按照工业和信息化部《工业固体废物资源综合利用评价

管理暂行办法》、《国家工业固体废物资源综合利用产品目录》

及《四川省工业固体废物资源综合利用评价管理实施细则》

（川经信环资〔2018〕4 号）等文件的要求，四川省建材工

业研究院有限公司(第三方评价机构)对四川省旭阳水泥有限

责任公司工业固体废物资源综合利用情况进行了评价。现予

公示。

附件:工业固体废物资源综合利用评价备案表

工业固体废物资源综合利用评价备案表

序

号
企业名称 评价期

工业固体废物综合利用 综合利用

产品

评价机构

名称
种类 数量（吨）

1

四川省旭

阳水泥有

限责任公

司

2023 年 粉煤灰 136261.85
粉煤灰超

细粉

四川省建

材工业科

学研究院

有限公司